

Kosan Holding ApS

Nyelandsvej 1, 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2019

Sang Joon Ko
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kosan Holding ApS

Nylandsvej 1, 1 tv

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: ilovedanmark@gmail.com

CVR-nr: 36929332

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt

Rathsacksvej 4

1862 Frederiksberg C

DK Danmark

CVR-nr: 27795188

P-enhed: 1010728041

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve holdingvirksomhed, eje anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -83.690 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-8.865	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-8.865	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.231.105
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-70.047	-26.675
Andre finansielle omkostninger		-8.815	-2.417
Ordinært resultat før skat		-87.727	1.198.263
Skat af årets resultat		4.037	0
Årets resultat		-83.690	1.198.263
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-191.690	1.092.463
I alt		-83.690	1.198.263

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	70.047
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	70.047
Anlægsaktiver i alt		0	70.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.684.209	1.149.820
Udskudte skatteaktiver		3.839	0
Tilgodehavender i alt		1.688.048	1.149.820
Likvide beholdninger		2.126.242	2.663.392
Omsætningsaktiver i alt		3.814.290	3.813.212
Aktiver i alt		3.814.290	3.883.259

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.439.081	3.630.771
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.597.081	3.786.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.740	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.868	40.000
Skyldig selskabsskat		36.346	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.255	50.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.209	96.688
Gældsforpligtelser i alt		217.209	96.688
Passiver i alt		3.814.290	3.883.259

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1